
ZARZĄDZENIE NR  202/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 25 LISTOPADA  2020 R.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko

Dyrektora Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmian.) art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r.

poz. 194) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Staszowskiego

Ośrodka Kultury w składzie:

1) Przewodnicząca Komisji - Ewa Kondek - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

2) Członkowie Komisji:

         - Henryka Skowron - Skarbnik Miasta i Gminy Staszów,

         - Sławomir Mikula - Sekretarz Miasta i Gminy Staszów,

         - Jolanta Macias - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta i Gminy Staszów,

    -  Aneta  Dwojewska  -  Z-ca  Kierownika  Wydziału  Edukacji,  Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta i Gminy Staszów 

§ 2
Komisja  działa  na  podstawie  regulaminu  pracy  Komisji  konkursowej  w  konkursie  na  stanowisko

dyrektora  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury  wprowadzonego  Załącznikiem  nr  2  do  Zarządzenia  

nr 176/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 22 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia

konkursu na stanowisko dyrektora Staszowskiego Ośrodka Kultury.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.



§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy

Staszów oraz  Staszowskiego  Ośrodka Kultury,  a  także  publikację   na  stronie  www.bip.staszow.pl  ,  

www.sok.info.pl,

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów

      /-/ Leszek Kopeć 

http://www.bipstaszow.pl/

